Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

 REQUERIMENTO Nº

 Requeiro á Mesa ao. Sro. Secretário de Esporte Turismo e
Lazer, Cassiano Sinisgalli, a possibilidade de fazer reparos
nos refletores da Quadra Poliesportiva do Bairro Tanquinho.

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar recebeu da população essa reinvidicação, pois
se trata de um lugar usado pela população para a prática de
esportes e necessita que os refletores sejam arrumados.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 02 de
Dezembro de 2019

TIOZINHO DO SANTA RITA

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Severino Guilherme Da Silva.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código DE7D-ADD3-6929-89F4.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/DE7D-ADD3-6929-

89F4 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: DE7D-ADD3-6929-89F4

Hash do Documento

1FB6712C6899477A25BC28E740D75F96B442D8EA7AE8CAF17C221FF9BEEA6B31

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 22/11/2019 é(são) :

Severino Guilherme Da Silva - 077.758.618-51 em 22/11/2019

13:17 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital